МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ДЕШАР АН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

Государственное бюджетное нетиповое образовательное
учреждение «Региональный центр развития дополнительного

образования» (ГБНОУ «РЦРДО»)
Пачхьалкхан бюджетан шатайпана дешаран учреждени

«Регионера т1етоьхна дешар кхиоран центр»

П РИ К А З

« i / »  PS 2020 г.

г. Г розный

Об утверждении планов
методической и воспитательной работы

В целях обеспечения эффективного ведения образовательной
деятельности и координации воспитательной и методической работы, на
основании решения методического совета (протокол №4 от 31.08.2020г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить планы воспитательной и методической работы на 2020-2021
учебный год следующих педагогов:

1. Ахмадов Р.А.
2. Мурадов А.М.
3. АхтаевХ.А.
4. Умарова М.Х.
5. ШаукаловА.Х.
6. Сусаева Л.А.
7. Мазаев А.М.
8. Хайтаева 3. С.-М.
9. Лорсанова Х.Ш.
10. Джабраилова З.Ш.

11.3убайраев М. Л.
12.Вахаева Ч.Р.
П.Дошаева Л.Х.
М.Берснукаев С.Р.
15.Исмаилов М.С.
16.Товсултанова З.И.
П.Эсембаева П.М.
18.Дузаева М.К.
19.Шамельханов Э.Б.
20.Хаджиев М.Г.
21.Ибрагимов С.С.-Х.
22 .Керимов А.ТТТ.
23.Яхъяев Д.Х.
24.Даудов А.Р.
25.Беляева Н.Г.
26.Ибрагимов С.С.-Х.
27.3авриев Х.Р.
28.Чукарина Н.Г.

Директор А.Б-М. Ахъядов